



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 2]

CHENNAI, WEDNESDAY, JANUARY 12, 2022
Margazhi 28, Pilava, Thiruvalluvar Aandu-2052

Part III—Section 1(a)

General Statutory Rules, Notifications, Orders, Regulations, etc.,
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

CONTENTS

HOME, PROHIBITION AND EXCISE DEPARTMENT

Pages.

Amendments to the Gandhi Adigal Police Medal Rules. 2

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

HOME, PROHIBITION AND EXCISE DEPARTMENT

Amendments to the Gandhi Adigal Police Medal Rules.

[G.O. Ms. No. 54, Home, Prohibition and Excise (VII), 20th December 2021,
மார்ச்சு 5, பிலவ, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2052.]

No. SRO A-1/2022—The Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendments to the Gandhi Adigal Police Medal Rules published with Prohibition and Excise Department Notification No. SRO/A-90(a)/96, at pages 1-3 (in English) of Part III-Section 1(a) of the *Tamil Nadu Government Gazette* Extraordinary dated the 24th September 1996 as subsequently amended:-

AMENDMENTS.

In the Said Rules,-

(1) in rule 1, for the expression "Officers of and below the rank of superintendent of Police belonging to the Tamil Nadu Police Service and other Subordinate ranks in the Subordinate Services of the Tamil Nadu Police", the expression "Indian Police Service Officer of and below the rank of Superintendent of Police borne to Tamil Nadu cadre, Tamil Nadu Police Service Officer of and below the rank of Superintendent of Police working in the State of Tamil Nadu and subordinate ranks in the Subordinate services of Tamil Nadu Police", shall be substituted; and

(2) in rule 2, for the expression "curtailing the illicit liquor", the expression "Prohibition Enforcement", shall be substituted.

அறிவிக்கை

24-9-1996 ஆம் நாளிட்ட தமிழ்நாடு அரசிதழின் சிறப்பு வெளியீடு பாகம்-III- பிரிவு 1(a)-ல், 3-6 ஆம் பக்கங்களில் (குமிழில்) மதுவிலக்கு மற்றும் ஆயத்தீர்வைத் துறையின் அறிவிக்கை எண் SRO/A-90(a)/96-ல் வெளியிடப்பட்ட காந்தியடிகள் காவலர் விருது விதிகளுள் பின்வரும் திருத்தங்களை தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் இதனால் செய்கிறார்:-

திருத்தங்கள்

மேற்கூறப்பட்ட விதிகளில்,-

- (1) விதி எண் 1-இல், “தமிழ்நாடு மாநில காவல்துறையின் சார்நிலைப் பணியிலுள்ள ஏனைய சார்நிலைப் பதவித் தரத்தில் உள்ளவர்களும் தமிழ்நாடு மாநில காவல்துறைப் பணியிலுள்ள காவல்துறை கண்காணிப்பாளர் பதவியிலும் அதற்கு குறைவான பதவித்தரத்திலுள்ள அதிகாரிகளுக்கும் இவ்விதிகள் பொருந்தும்”, என்றிருப்பதற்குப் பதிலாக “தமிழ்நாடு காவல்துறையில் காவல்துறை கண்காணிப்பாளர் பதவியிலும் அதற்கு குறைவான பதவித்தரத்திலுள்ள இந்தியக் காவல் பணி அதிகாரிகளுக்கும் மற்றும் தமிழ்நாடு மாநில காவல்துறையின் சார்நிலைப் பணியிலுள்ள ஏனைய சார்நிலைப் பதவித் தரத்தில் உள்ளவர்களும் தமிழ்நாடு மாநில காவல்துறைப் பணியிலுள்ள காவல்துறை கண்காணிப்பாளர் பதவியிலும் அதற்கு குறைவான பதவித்தரத்திலுள்ள அதிகாரிகளுக்கும் இவ்விதிகள் பொருந்தும்”, எனப் பதிலீடு செய்யலாம்; மற்றும்
- (2) விதி எண் 2-இல், “கள்ளச்சாராய ஒழிப்புப் பணி”, என்ற சொல்லுக்கு பதிலாக “மதுவிலக்கு அமலாக்கம்”, எனப் பதிலீடு செய்யலாம்.

S.K. PRABAKAR,
Additional Chief Secretary to Government.